UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTTC              Tây Ninh, ngày 15 tháng 9 năm 2017.

V/v: Triển khai thực hiện Thông

tư số 80/2017/TT-BTC ngày

02/8/2017 của Bộ Tài chính.

                  Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận Thông tư số 80/2017/TT-BTC ngày 02/8/2017

của Bộ Tài chính Hướng dẫn việc xác định giá trị quyền sử dụng đất, quyền thuê

đất, tài sản gắn liền với đất được hoàn trả khi Nhà nước thu hồi đất và việc quản

lý, sử dụng số tiền bồi thường tài sản do Nhà nước giao quản lý sử dụng, số tiền

hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất nhưng không được bồi thường về đất.

Qua xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Trần Văn Chiến có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tài chính triển khai thực hiện và tham mưu UBND tỉnh theo đúng

quy định.

Toàn văn Thông tư số 80/2017/TT-BTC đã được đăng tải trên mục “VĂN

BẢN MỚI” trên website thông tin tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: http://www.tayninh.gov.vn

Đề nghị các đơn vị có liên quan khai thác văn bản tại địa chỉ đã thông báo

để biết.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo

Ủy ban Nhân dân tỉnh đến các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, CVK;

- Trung tâm tin học;

- Lưu: VT. VP UBND tỉnh.
          (.Thắng - 159 - CVVP-2017 )

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

http://www.tayninh.gov.vn/

		2017-09-15T09:36:45+0000
	truonghung@tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-09-18T00:22:26+0000
	vanthucapsodi@tayninh.gov.vn
	Bkav Signature